- 1 -

靖远县人民政府办公室
关于公布第四批证明事项和涉企经营许可事项告知承诺

制政务服务事项目录的通知

各乡镇人民政府，县政府各部门，县属各企事业单位，驻靖各单位：

根据《白银市人民政府办公室关于印发<白银市全面开展证明事项告知承诺

制工作实施方案＞的通知》(市政办发〔2020〕19 号)、《靖远县人民政府办公

室关于印发<靖远县全面开展证明事项告知承诺制工作实施方案>通知》（靖政

办发〔2020〕27 号）要求，现将靖远县第四批证明事项和涉企经营许可事项告

知承诺制政务服务事项目录予以公布，请抓好贯彻落实。

    附件：靖远县实行证明事项（第四批）和涉企经营许可事项告知承诺制政

务服务事项目录

                            靖远县人民政府办公室

                                   2021年6月24日

靖远县人民政府办公室文件
靖政办发〔2021〕48 号

 - 2 -

   抄送：市司法局

  靖远县人民政府办公室                       2021年6月24日印发

 - 1 -

附件

靖远县实行证明事项（第四批）和涉企经营许可事项告知承诺制政务服务事项目录

序号 承办单位 可承诺制办理的政务服务事项名称 证明材料 实施方式

1
靖远县

教育局
教师资格认定 毕业证、普通话证、教师合格证 可自行选用承诺书代替或继续提交证明

2
靖远县

教育局
校车使用许可 驾驶员身份证及准驾校车驾驶证 可自行选用承诺书代替或继续提交证明

3
靖远县

教育局
民办学校办学许可证年检 有效办学许可证、年检报告 可自行选用承诺书代替或继续提交证明

4
靖远县

教育局

参与并购、加盟、连锁经营的营利性幼儿

园与相关利益企业签订的协议的备案 白银市社会力量办学申报表 可自行选用承诺书代替或继续提交证明

5
靖远县

教育局

实施中等及中等以下学历教育、学前教育、

自学考试助学及其他文化教育的学校设

立、变更和终止审批
白银市社会力量办学申报表 可自行选用承诺书代替或继续提交证明

6
靖远县

教育局

文艺、体育等专业训练的社会组织自行实

施义务教育审批 办学申请表 可自行选用承诺书代替或继续提交证明

7
靖远县

教育局
学校办学水平和教育质量评估的确认 学校办学水平和教育质量评估的自评报告 可自行选用承诺书代替或继续提交证明

8
靖远县

教育局
学生休学、转学、复学申请 休学申请表、住院证明、病历 可自行选用承诺书代替或继续提交证明

 - 2 -

9
靖远县

教育局
生源地学生助学贷款 大学录取通知书、身份证 可自行选用承诺书代替或继续提交证明

10
靖远县

教育局
教师资格证书补换发 毕业证、身份证、教师资格证复印件 可自行选用承诺书代替或继续提交证明

11
靖远县

财政局
中介组织从事代理记账业务行政许可 专职从业人员从事专职工作或具有3年以上工

作经历
承诺书

12
乡镇市场监

管所
食品经营许可（流通） 告知承诺书 承诺书